



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>9461 - CÂMERAS EXTERNA</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	168,5900	480,00	80.923,2000
<b>Item : <u>9462 - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	187,0000	30,00	5.610,0000
<b>Item : <u>9463 - DISCO RÍGIDO HD 2TB/4TB PARA CFTV</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	106,5300	30,00	3.195,9000
<b>Item : <u>9464 - FONTE 10/20 AMPERES</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	208,0000	30,00	6.240,0000
<b>Item : <u>493454 - CONECTOR BNC/P4</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,0000	480,00	6.240,0000
<b>Item : <u>9465 - CABO COAXIAL 80% DE MALHA</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,7900	18.000,00	50.220,0000
<b>Item : <u>9466 - MONITOR 21.5 POLEGADAS</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	613,0000	30,00	18.390,0000
<b>Item : <u>9467 - RACK ESCRITORIO</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,0300	30,00	15.000,9000
<b>Item : <u>3579 - CABO DE REDE</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,1300	18.000,00	92.340,0000
<b>Item : <u>9468 - POWER BALUN</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	553,1400	80,00	44.251,2000
<b>Item : <u>9469 - FILTRO DE LINHA</u></b>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	37,8200	30,00	1.134,6000
<b>Total</b>			<b>323.545,8000</b>

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
9469	FILTRO DE LINHA	30,00	37,8200	1.134,6000
9468	POWER BALUN	80,00	553,1400	44.251,2000
3579	CABO DE REDE	18.000,00	5,1300	92.340,0000
9467	RACK ESCRITORIO	30,00	500,0300	15.000,9000
9466	MONITOR 21.5 POLEGADAS	30,00	613,0000	18.390,0000
9465	CABO COAXIAL 80% DE MALHA	18.000,00	2,7900	50.220,0000
493454	CONECTOR BNC/P4	480,00	13,0000	6.240,0000
9464	FONTE 10/20 AMPERES	30,00	208,0000	6.240,0000
9463	DISCO RÍGIDO HD 2TB/4TB PARA CFTV	30,00	106,5300	3.195,9000
9462	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO	30,00	187,0000	5.610,0000
9461	CÂMERAS EXTERNA	480,00	168,5900	80.923,2000
			<b>Total</b>	<b>323.545,8000</b>